
691 Graz - Premstätten - Zwaring / Dietersdorf - Dobl

Gültig ab 15. Dezember 2024
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Österreichische Gesundheitskasse
Graz Griesplatz/Rösselmühlgasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Lissagasse
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz P+R Webling
Graz Schwarzer Weg
Graz Straßgang Zentrum
Graz Straßgang Süd
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Endstation
Pirka Raiffeisengasse
Pirka Premstätter Straße 75
Pirka Am Bahndamm
Windorf Kapelle
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (D)  an
    510 Premstätten Bbf  ab
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Premstätten Busbahnhof (D)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Park
Premstätten Seniorenpark
Premstätten Bierbaumer Straße
Premstätten Schießstattweg
Premstätten Kaiserwaldsiedlung
Dietersdorf bei Graz Docklweg
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Zwaring Happerweg
Zwaring Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Fading Ort
Fading Siedlungsweg
Fading Dietersdorfer Straße
Dobl Am Lembach
Dobl Alte Landesstraße
Petzendorf Kainachbrücke
Petzendorf Ort
Muttendorf Ort
Dobl Neue Welt
Dobl Ort
Dobl Schulzentrum

101

5:27
5:29
5:31
5:32
5:34
5:37
5:39
5:40
5:41
5:44
5:45
5:46
5:47
5:47
5:48
5:49
5:49
5:50
5:52
5:54
5:56
5:58
6:17
5:56
5:57
5:57
5:58
5:59
6:00
6:02
6:03
6:04
6:05
6:07
6:08
6:08
6:09
6:11
6:12
6:14
6:15
6:15
6:15
6:16

6:19

803
S

6:10
6:11
6:11
6:12
6:13
6:14
6:16
6:17
6:18

6:19
6:21
6:24

6:27

105

6:26
6:28
6:30
6:31
6:33
6:36
6:38
6:39
6:40
6:43
6:44
6:45
6:46
6:46
6:47
6:48
6:48
6:49
6:51
6:53
6:55
6:56◆
7:18
6:55
6:56
6:56
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:07

811
S

7:27
7:29
7:33

7:37
7:40

807
S

7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:37
7:37
7:38
7:40
7:41
7:43
7:44
7:44
7:44
7:45

7:48

109

7:29
7:31
7:33
7:34
7:36
7:39
7:41
7:42
7:43
7:46
7:47
7:48
7:49
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:54
7:56
7:58
8:00
8:21
8:03
8:04
8:04
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:11
8:12
8:14
8:15

113

8:29
8:31
8:33
8:34
8:36
8:39
8:41
8:42
8:43
8:46
8:47
8:48
8:49
8:49
8:50
8:51
8:51
8:52
8:54
8:56
8:58

115

9:29
9:31
9:33
9:34
9:36
9:39
9:41
9:42
9:43
9:46
9:47
9:48
9:49
9:49
9:50
9:51
9:51
9:52
9:54
9:56
9:58

9:58
9:59
9:59

10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10

117

10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:39
10:41
10:42
10:43
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:51
10:52
10:54
10:56
10:58

119

11:29
11:31
11:33
11:34
11:36
11:39
11:41
11:42
11:43
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52
11:54
11:56
11:58
12:00
12:21
12:03
12:04
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:15
12:16
12:18
12:19
12:21
12:22
12:22
12:22
12:23

12:26

121

12:29
12:31
12:33
12:34
12:36
12:39
12:41
12:42
12:43
12:46
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:54
12:56
12:58
13:00
13:21
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:22
13:22
13:22
13:23

13:26

825
S

13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:02
14:02
14:03

14:04

123

13:27
13:29
13:31
13:32
13:34
13:38
13:40
13:41
13:42
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:54
13:56
13:58
14:00
14:21
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:22
14:22
14:22
14:23

14:26

127

14:27
14:29
14:31
14:32
14:34
14:38
14:40
14:41
14:42
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:51
14:52
14:54
14:56
14:58
15:00
15:21
15:03
15:04
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:22
15:22
15:23

15:26

129

15:27
15:29
15:31
15:32
15:34
15:38
15:40
15:41
15:42
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:21
16:03
16:04
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:22
16:22
16:22
16:23

16:26

131

16:27
16:29
16:31
16:32
16:34
16:38
16:40
16:41
16:42
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00
17:21
17:03
17:04
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:22
17:22
17:23

17:26

133

17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:39
17:41
17:42
17:43
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:54
17:56
17:58
18:00
18:21
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:15
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:22
18:22
18:23

18:26

135

18:59
19:01
19:03
19:04
19:06
19:09
19:11
19:12
19:13
19:16
19:17
19:18
19:19
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:24
19:26
19:28
19:34
19:53
19:33
19:34
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:45
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52
19:52
19:52
19:53

19:56

Sa (Werktag)
201

7:30
7:32
7:34
7:35
7:37
7:40
7:42
7:43
7:44
7:47
7:48
7:49
7:50
7:50
7:51
7:52
7:52
7:53
7:54
7:56
7:58
8:00
8:19
7:59
8:00
8:00
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:11
8:12
8:14
8:15
8:17
8:18
8:18
8:18
8:19

8:21

203

9:30
9:32
9:34
9:35
9:37
9:40
9:42
9:43
9:44
9:47
9:48
9:49
9:50
9:50
9:51
9:52
9:52
9:53
9:54
9:56
9:58

10:00
10:19

9:59
10:00
10:00
10:01

10:03
10:06

205

11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:40
11:42
11:43
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:19
11:59
12:00
12:00
12:01

12:03
12:06

207

13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:40
13:42
13:43
13:44
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:19
13:59
14:00
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:18
14:18
14:19

14:21

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Österreichische Gesundheitskasse
Graz Griesplatz/Rösselmühlgasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Lissagasse
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz P+R Webling
Graz Schwarzer Weg
Graz Straßgang Zentrum
Graz Straßgang Süd
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Endstation
Pirka Raiffeisengasse
Pirka Premstätter Straße 75
Pirka Am Bahndamm
Windorf Kapelle
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (D)  an
    510 Premstätten Bbf  ab
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  an
Premstätten Busbahnhof (D)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Park
Premstätten Seniorenpark
Premstätten Bierbaumer Straße
Premstätten Schießstattweg
Premstätten Kaiserwaldsiedlung
Dietersdorf bei Graz Docklweg
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Zwaring Happerweg
Zwaring Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Fading Ort
Fading Siedlungsweg
Fading Dietersdorfer Straße
Dobl Am Lembach
Dobl Alte Landesstraße
Dobl Neue Welt
Dobl Ort

209
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37
15:40
15:42
15:43
15:44
15:47
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:19
15:59
16:00
16:00
16:01

16:03
16:06

211
17:30
17:32
17:34
17:35
17:37
17:40
17:42
17:43
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:19
17:59
18:00
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:11
18:12
18:14
18:15
18:17
18:18
18:18
18:18
18:19

18:21

Sonn- und Feiertag
301

7:30
7:32
7:34
7:35
7:37
7:40
7:42
7:43
7:44
7:47
7:48
7:49
7:50
7:50
7:51
7:52
7:52
7:53
7:54
7:56
7:58
8:00
8:19
7:59
8:00
8:00
8:01

8:03
8:06

303
9:30
9:32
9:34
9:35
9:37
9:40
9:42
9:43
9:44
9:47
9:48
9:49
9:50
9:50
9:51
9:52
9:52
9:53
9:54
9:56
9:58

10:00
10:19

9:59
10:00
10:00
10:01

10:03
10:06

305
11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:40
11:42
11:43
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:19
11:59
12:00
12:00
12:01

12:03
12:06

307
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:40
13:42
13:43
13:44
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:19
13:59
14:00
14:00
14:01

14:03
14:06

309
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37
15:40
15:42
15:43
15:44
15:47
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:19
15:59
16:00
16:00
16:01

16:03
16:06

311
17:30
17:32
17:34
17:35
17:37
17:40
17:42
17:43
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:19
17:59
18:00
18:00
18:01

18:03
18:06

S an Schultagen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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691 Dobl - Zwaring / Dietersdorf - Premstätten - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Dobl Ort
Dobl Schulzentrum
Dobl Alte Landesstraße
Dobl Am Lembach
Fading Dietersdorfer Straße
Fading Siedlungsweg
Fading Ort
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Zwaring Happerweg
Zwaring Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Muttendorf Ort
Petzendorf Ort
Petzendorf Kainachbrücke
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Fading Ort
Fading Siedlungsweg
Dietersdorf bei Graz Docklweg
Premstätten Kaiserwaldsiedlung
Premstätten Schießstattweg
Premstätten Bierbaumer Straße
Premstätten Seniorenpark
Premstätten Park
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (C)  an
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    510 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (C)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Windorf Kapelle
Pirka Am Bahndamm
Pirka Raiffeisengasse
Seiersberg Endstation
Seiersberg Mitte
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Graz Straßgang Süd
Graz Straßgang Zentrum
Graz Schwarzer Weg
Graz P+R Webling
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Lissagasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Griesplatz (C)
Graz Österreichische Gesundheitskasse

102

5:07

5:09
5:09
5:10
5:11
5:12
5:14

5:15
5:16
5:18
5:19
5:20
5:21
5:21
5:22

5:22
5:24
5:26
5:28
5:29
5:30
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:37
5:38
5:39
5:41
5:44
5:46
5:47
5:49
5:52

104

6:26

6:28
6:28
6:29
6:29
6:30
6:32

6:33
6:35
6:37
6:37
6:38
6:39
6:39
6:40
6:14
6:33
6:40
6:42
6:44
6:46
6:47
6:48
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:55
6:56
6:57
6:59
7:02
7:04
7:05
7:07
7:10

906
F

6:55
6:55
6:56
6:57

6:58

6:59
7:00
7:02
7:03
7:04
7:05
7:05
7:06
6:46
7:05
7:07
7:09
7:11
7:13
7:14
7:15
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:22
7:23
7:24
7:26
7:29
7:31
7:32
7:34
7:37

806
S
6:57

6:59
6:59
7:00
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:06
7:07
7:08

7:09

7:10
7:11
7:13
7:14
7:15
7:16
7:16
7:17

7:17
7:19
7:21
7:23
7:24
7:25
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:32
7:33
7:34
7:36
7:39
7:41
7:42
7:44
7:47

808
S

7:41
7:43
7:43
7:44
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:50
7:50
7:51
7:52

7:53

7:54
7:55
7:57
7:58
7:59
8:00
8:00
8:01

8:04
8:06
8:08
8:10
8:11
8:12
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:19
8:20
8:21
8:23
8:26
8:28
8:29
8:31
8:34

908
F
7:43

7:45
7:45
7:46
7:46
7:47
7:49
7:50
7:51
7:52
7:52
7:53
7:54

7:55

7:56
7:57
7:59
8:00
8:01
8:02
8:02
8:03

8:04
8:06
8:08
8:10
8:11
8:12
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:19
8:20
8:21
8:23
8:26
8:28
8:29
8:31
8:34

110

9:04
9:06
9:08
9:10
9:11
9:12
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:19
9:20
9:21
9:23
9:26
9:28
9:29
9:31
9:34

112

9:52
9:52
9:53
9:54

9:55

9:56
9:57
9:59

10:00
10:01
10:02
10:02
10:03

10:04
10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:19
10:20
10:21
10:23
10:26
10:28
10:29
10:31
10:34

114

11:04
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:19
11:20
11:21
11:23
11:26
11:28
11:29
11:31
11:34

116

11:39

11:41
11:41
11:42
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50

11:51

11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:58
11:59
11:39
11:59
12:04
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:29
12:31
12:34

818
S

12:10

12:14
12:17
12:18

12:20
12:22
12:23

820
S

12:12
12:15
12:17
12:17
12:18
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:24
12:25
12:26

12:27

12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:34
12:35

12:49
12:51
12:53
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:04
13:05
13:06
13:08
13:11
13:13
13:14
13:16
13:19

122

12:48
12:48
12:49
12:50

12:51

12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:58
12:59
12:39
12:59
13:04
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:19
13:20
13:21
13:23
13:26
13:28
13:29
13:31
13:34

824
S

13:05

13:09
13:12
13:13

13:15
13:17
13:18

826
S

13:21
13:23
13:23
13:24
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32

13:33

13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:40
13:41

928
F

13:39

13:41
13:41
13:42
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50

13:51

13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:58
13:59
13:39
13:59
14:04
14:06
14:08
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Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Dobl Ort
Dobl Schulzentrum
Dobl Alte Landesstraße
Dobl Am Lembach
Fading Dietersdorfer Straße
Fading Siedlungsweg
Fading Ort
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Zwaring Happerweg
Zwaring Kapelle
Zwaring Feuerwehr
Dietersdorf bei Graz Kapelle
Dietersdorf bei Graz Abzw Ort
Dietersdorf bei Graz Docklweg
Premstätten Kaiserwaldsiedlung
Premstätten Schießstattweg
Premstätten Bierbaumer Straße
Dobl Neue Welt
Premstätten Seniorenpark
Premstätten Park
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (C)  an
    510 Fernitz Erzherzog-Johann-Platz  ab
    510 Premstätten Bbf  an
Premstätten Busbahnhof (C)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Hautzendorf Jochen-Rindt-Weg
Windorf Kapelle
Pirka Am Bahndamm
Pirka Raiffeisengasse
Seiersberg Endstation
Seiersberg Mitte
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Graz Straßgang Süd
Graz Straßgang Zentrum
Graz Schwarzer Weg
Graz P+R Webling
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Lissagasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Griesplatz (C)
Graz Österreichische Gesundheitskasse
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S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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